Estado de Sao Paul o

Execucgao dos Orcganentos (Art.

Fundo Previd. Serv. Publ. Lene - LEMEPREV  Novenbro a Dezenbro de 2015

Uni dade Gestora : LEMEPREV
Progr ama

ADM NI STRAGAO DO RPPS

ADM NI STRAGAO DO RPPS - TAXA DE ADM NI STRAGAO
PLANO FI NANCEI RO ATUARI AL

PLANO PREVI DENCI ARI O ATUARI AL

TERMO DE COOPERAGAO TECNI CA - PERI CI A MEDI CA
PREDI O SEDE LEMEPREV

COVPENSACAO PREVI DENCI ARl A

34

12.

50

Dot acdo do

Exercicio

713.
. 594,
670.
. 067.
60
552.
25.

682.

025, 85
000, 00
500, 00
525, 65
000, 00
000, 00
000, 00

051, 50

20,

Inciso XllI) - Despesa por

Enpenhado
No Ano

0, 00
1.267.956, 74
12.186. 693, 98
896. 932, 62
60. 000, 00
336. 214, 56
16. 276, 12

14.764.074, 02

Progr ama

Li qui dado
No Peri odo

252.
2. 456.
299.

336.

3. 344

0, 00
270, 81
513, 60
023,70

0, 00
214,56
106, 80

129, 47

Li qui dado

1. 267.
12.170
896.
60.
336.
16.

14. 747.

No Ano

0, 00
331,74
503, 84
932, 62
000, 00
214,56
276,12

258, 88



